

Årsredovisning för  
**Suphu's Academy AB**

556725-9550

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tho Truong Duong  
Styrelseledamot

2024-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Suphu's Academy AB, 556725-9550, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver hälsovård inklusive kursverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att verksamheten har bedrivits i mindre omfattning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	209 753	378 595	410 225	364 710
Resultat efter finansiella poster	-53 767	83 872	120 195	-67 400
Soliditet %	63,1	76,6	74,2	51,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	161 409	66 596
Balanseras i ny räkning		66 595	-66 596
Årets resultat			-53 767
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>228 004</b>	<b>-53 767</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	228 004
Årets resultat	-53 767
<b>Summa</b>	<b>174 237</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		209 753	378 595
Övriga rörelseintäkter		82 758	105 534
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>292 511</b>	<b>484 129</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-56 934	-29 498
Personalkostnader	2	-291 439	-370 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-348 373</b>	<b>-400 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 862</b>	<b>83 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 095	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 095</b>	<b>105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-53 767</b>	<b>83 872</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-53 767</b>	<b>83 872</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 276
<b>Årets resultat</b>		<b>-53 767</b>	<b>66 596</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		60 222	48 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 696
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 222</b>	<b>55 819</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		374 117	372 314
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>374 117</b>	<b>372 314</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>434 339</b>	<b>428 133</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>434 339</b>	<b>428 133</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		228 004	161 409
Årets resultat		-53 767	66 596
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>174 237</b>	<b>228 005</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>274 237</b>	<b>328 005</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 125	0
Övriga skulder		130 977	27 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	72 822
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 102</b>	<b>100 128</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>434 339</b>	<b>428 133</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Linköping

*Tho Truong Duong*  
Tho Truong Duong  
Styrelseledamot

2024-03-25  
Datum